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                                                                                                      Wszyscy Wykonawcy 

- platforma zakupowa 

 

Dotyczy: TPm-147/21 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.  Dostawa wraz  
z transportem zamrażarki niskotemperaturowej i 2 sztuk chłodziarko-zamrażarki. 
 
 
W związku z pytaniami dotyczącym prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela 

odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o pojemności 445 l ? 

Odpowiedź 1 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o wysokości zewnętrznej wynoszącej 2012 mm ? 

Odpowiedź 2 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o głębokości wewnętrznej wynoszącej 606 mm? 

Odpowiedź 3  

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o zakresie temperatury -55 do - 86 st. C ? 

Odpowiedź 4   

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o dokładności wskazań temperatury 1 st. C? 

Odpowiedź 5  

Zamawiający nie dopuszcza (wymagany jest pomiar z dokładnością do 0,1°C). 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową wyposażoną w 4 półki wewnętrzne oraz  

5 izolowanych drzwi wewnętrznych ? 

Odpowiedź 6  

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 



 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową wyposażoną w dwa kompresory nie stanowiące 

dwóch niezależnych układów chłodzenia, nie zabezpieczających przed podtrzymaniem temperatury roboczej na 

poziomie - 70 st. C w przypadku awarii jednego z nich ? 

Odpowiedź 7  

Zamawiający nie dopuszcza (wymagany jest podwójny układ chłodzenia, jest on niezbędny do 

wykonywania pracy). 

 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z czynnikami chłodniczymi R290 i R170 ? 

Odpowiedź 8  

Zamawiający nie dopuszcza (wymagane są czynniki chłodnicze typu HC) 

 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową ze sterowaniem mikroprocesorowym i dużym 

cyfrowym, graficznym ekranem LCD? Zastosowanie tego typu wyświetlacza pozwala na czytelną i prostą obsługę 

zamrażarki. Zamawiający ma również możliwość podglądu zarejestrowanej temperatury za pomocą graficznego 

wykresu. Jeśli Zamawiający nie dopuszcza, proszę o wyjaśnienie jaką różnicę stanowi typ wyświetlacza. 

Odpowiedź 9  

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową bez złącza USB? 

Odpowiedź 10  

Zamawiający nie dopuszcza (wymagana jest rejestracja parametrów pracy oraz transfer danych na 

pamięć USB). 

 

 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z dwoma fabrycznymi portami oraz dwoma wstępnie 

przygotowanymi ? 

Odpowiedź 11  

Zamawiający nie dopuszcza (wszystkie porty muszą być fabryczne). 

 

 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty traktując je jako ważne 

i wiążące.         
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